
Gran Premio Costa degli Etruschi

Piombino

km      0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

   50

 100

 150

 200

mt      0

R GPM
ARRIVO

PARTENZA

7
SA

N 
VI
NC

EN
ZO

 -
 C

or
so

 It
al
ia
 -
 T

ra
sf
er
im

en
to

7
SA

N 
VI
NC

EN
ZO

 -
 V

ia
 d

ell
a 

Pr
in
ci
pe

ss
a

0,
0

7
Co

m
un

e 
di
 P

io
m
bi
no

 -
 L

oc
al
ità

 L
a 

To
rra

cc
ia

7,
0

18
Lo

ca
lit
à 

Fio
re
nt
in
a

13
,2

8
Lo

ca
lit
à 

To
rre

 d
el 

Sa
le 

- 
O
as

i N
at
ur
al
e

19
,0

12
Ro

ta
to
ria

 -
 in

te
rs
ez
io
ne

 c
on

 V
ia
 A

ur
eli
a

24
,7

28
Lo

ca
lit
à 

Ri
ot
or
to

26
,1

13
In
ne

st
o 

Vi
a 

Ve
cc

hi
a 

Au
re
lia

30
,1

15
Lo

ca
lit
à 

Ve
nt
ur
in
a 

- 
Vi
a 

de
ll'A

gr
ic
ol
tu
ra

36
,3

20
Ro

ta
to
ria

 -
 V

ia
 d

i V
en

tu
rin

a 
- 
in
izi
o 

sa
lit
a

37
,7

20
9

Ca
m
pi
gl
ia
 M

ar
itt
im

a
41

,5
26

In
ne

st
o 

SP
 3

9 
- 
Vi
a 

Au
re
lia

 S
ud

48
,0

14
Sa

n 
Vi
nc

en
zo

 -
 V

ia
 M

at
te
ot
ti

49
,5

18
So

vr
ap

pa
ss
o 

Su
pe

rs
tra

da
52

,5

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

ci
rc
ui
to
 B

ol
gh

er
i (

km
 2

4,
3)

58
,5

15
Lo

c. 
Sa

n 
Gu

id
o 

- 
Vi
al
e 

de
i C

ip
re
ss
i a

 B
ol
gh

er
i

64
,8

54
In
ne

st
o 

SP
 1

6b
 -
 V

ia
 B

ol
gh

er
es
e

68
,1

55
Lo

ca
lit
à 

Zi
m
ar
tin

o 
- 
In
ne

st
o 

SP
 3

29
76

,8
71

Lo
ca

lit
à 

Sa
n 

Gi
us

to
 -
 In

ne
st
o 

SP
 1

6c
77

,1
18

In
ne

st
o 

SP
 3

9 
- 
Vi
a 

Au
re
lia

81
,0

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

2^
 g

iro
 c

irc
ui
to
 B

ol
gh

er
i

82
,8

15
Lo

c. 
Sa

n 
Gu

id
o 

- 
Vi
al
e 

de
i C

ip
re
ss
i a

 B
ol
gh

er
i

89
,1

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

3^
 g

iro
 c

irc
ui
to
 B

ol
gh

er
i

10
7,
1

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

ci
rc
ui
to
 S

an
 G

iu
st
o 

(k
m
 1

0,
3)

13
1,
0

27
Lo

ca
lit
à 

Ba
m
bo

lo
 -
 S

P 
32

9 
via

 B
oc

ca
 d

i V
al
le

13
2,
3

71
Lo

ca
lit
à 

Sa
n 

Gi
us

to
 -
 In

ne
st
o 

SP
 1

6c
13

6,
0

18
In
ne

st
o 

SP
 3

9 
- 
Vi
a 

Au
re
lia

13
9,
9

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

2^
 g

iro
 c

irc
ui
to
 S

an
 G

iu
st
o

14
1,
7

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

ci
rc
ui
to
 S

eg
al
ar
i (

km
 1

9,
3)

15
2,
0

27
Lo

ca
lit
à 

Ba
m
bo

lo
 -
 S

P 
32

9 
via

 B
oc

ca
 d

i V
al
le

15
2,
9

55
Lo

ca
lit
à 

Zi
m
ar
tin

o 
- 
In
ne

st
o 

SP
 1

6b
 B

ol
gh

er
es
e

15
6,
3

57
Sv

ol
ta
 a

 d
es
tra

 d
ire

zio
ne

 S
eg

al
ar
i

15
8,
3

58
In
izi
o 

sa
lit
a

15
9,
3

20
5

Lo
ca

lit
à 

To
rre

 S
eg

al
ar
i

16
2,
2

17
4

Ca
st
ag

ne
to
 C

ar
du

cc
i -

 v
ia
 U

m
be

rto
 I

16
3,
6

71
In
ne

st
o 

SP
 1

6c
 -
 V

ia
 A

cc
at
ta
pa

ne
16

5,
6

18
In
ne

st
o 

SP
 3

9 
- 
Vi
a 

Au
re
lia

16
9,
5

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 In

izi
o 

2^
 g

iro
 c

irc
ui
to
 S

eg
al
ar
i

17
1,
3

20
5

Lo
ca

lit
à 

To
rre

 S
eg

al
ar
i -

 G
PM

18
1,
5

20
DO

NO
RA

TI
CO

 -
 A

RR
IV
O
 -
 V

ia
 A

ur
eli
a

19
0,
6

km      3 3,5 2 2,5 1 0,5 0

 10

 20

 30

40

mt      0

ARRIVO

18
In
ne

st
o 

SP
 3

9 
- 
Vi
a 

A
ur
el
ia

20
D
O
N
O
RA

TI
C
O
 -
 A

RR
IV
O

 V
ia
 A

cc
at
ta
pa

ne
 2

7

19
0,
6

19
8,
8

18
7,
6

Gran Premio Costa degli Etruschi


